
Zarządzenie N r.#1/20 16
Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia ??Q./li~a 2016 roku

zmieniające zarządzenie Nr 22/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 marca
2016 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw podziału dotacji dla jednostek

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 L

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 L, poz. 525,
z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 22/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 marca 2016 roku

zmienionego zarządzeniem Nr 72/2016 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 czerwca

2016 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw podziału dotacji dla jednostek samorządu

terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej, wprowadza się następujące

zrrnany:

Dotychczasowy zapis § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1Powołuje SIę Zespół do spraw podziału dotacji dla jednostek samorządu

terytorialnego na zadania z zakresu administracji rządowej, zwany dalej "Zespołem",

w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu - Katarzyna Świercz - Wydział Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, zwanego dalej "Urzędem",

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Jacek Sułek - Wydział Infrastruktury i Rozwoju

Urzędu,

3) Członkowie Zespołu:

a) Agnieszka Krala - Wydział Finansów i Budżetu Urzędu,

b) Izabela Fudala - Wydział Finansów i Budżetu Urzędu,

c) Sylwia Giedyk - Wydział Finansów i Budżetu Urzędu,

d) Iwona Kwiatkowska - Wydział Finansów i Budżetu Urzędu

e) Ewa Mazurek - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,

f) Grzegorz Sobczyk - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu,



g) Sławomir Pastuszka - Wydział Infrastruktury i Rozwoju Urzędu,

h) Anna Adamek - Wydział Infrastruktury i Rozwoju Urzędu,

i) Robert Wieczorek - Wydział Infrastruktury i Rozwoju Urzędu,

j) Justyna Pastuszko - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu,

k) Agnieszka Krzysiek - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu,

l) Jolanta Chalaba - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu,

rn)Elżbieta Paluch - Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu

n) Robert Szczerba - Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości Urzędu,

o) Justyna Sadkowska - Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości Urzędu,

p) Andrzej Reczyński - Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna,

q) Joanna Grzela - Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna,

r) Anna Hanus- Turzyńska - Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu,

s) Ryszard Ksel- Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu,

t) Piotr Ferens - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Urzędu,

u) Ewa Gawior - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Urzędu,

v) Dorota Furmańska - Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Urzędu,

w) Grażyna Zachariasz - Biuro Wojewody Urzędu,

x) Sylwia Ślizanowska - Biuro Wojewody Urzędu".

§2

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu,

Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Rozwoju, Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Cudzoziemców, Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa Nieruchomości, Świętokrzyskiemu

Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, Dyrektorowi

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Dyrektorowi Wydziału Prawnego,

Nadzoru i Kontroli oraz Dyrektorowi Biura Wojewody.

§ 3


